
PREGÃO PRESENCIAL N \  2018.05.07.1

-ftOADC • CEP 63.64j0-OQQ

' ^ O E P E / V O Ê N C I A  - O

A N EX O  II -

PRO POSTA DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.05.07.1 

À  PREGOEIRA D O  M U N IC ÍP IO  DE CRATO /CE

Razão Social: A M  PEREIRA DE S O U S A -M E C N P J N °27.226.553/0001-13

Inscrição Estadual ou M unicipal:000003389

Endereço: av. jornalista M aria Inês pires de saboia

Fone/Fax(88)998663804-3675 1803

Banco:01 Agência N °1071-5 Conta Corrente N°5812-2

OBJETO: CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO 
SISTEMA VIÁRIO DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

ITEM C Ó D IG O DESCRIÇÃO U N D . Q U A N T . P R C.UN IT. P R C .TO TAL

1.0 A LU G U E L DE E Q U IP A M E N TO S

1.1 C3278 ESCAVADEIRA HIDRAULICA H 616,00 R$149,00 R$91.784,00

1.2 C3288 M O TO N IV E L A D O R A H 2.464,00 R$140,00 R$344.960,00

1.3 C3309 RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS H 1.232,00 R$66,00 R$81.312,00

1.4 10689 C A M IN H Ã O  BASC ULAN TE 1 2 M 3 

A LU G U E L(C H P )

H 2.464,00 R$95,00 R$234.080,00

T O T A L R$752.138,00

BDI 2 8 ,60 % 269.566,00

T O T A L  GERAL 962.736,00

VALO R G LO B AL D A PRO POSTA: R$962.736,00 (novecentos e sessenta e dois mil setecentos e trinta e seis reais) 

Prazo m áxim o da execução dos serviços: 07 (sete) meses

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias /y* -

Avenida Jornalista Maria Inês Pires de Saboia, 
312 -  Liberdade -  Independência-CE

Tel. (88)99945-1727 
99262-5457



Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o serviço licitado;

Independência -  CE, 25 de Maio 2018

ANTONIA MÁCIA PEREIRA DE SOUSA 

~PF:884.905.053-49RG n° 99098089373

i CNRfc 2T2&5K9/MÍ - ijl
A.M. PEREÍRA DC
AV. JORNALISTA t^ARIA INÊS 

D t  iABcAA,312

UBtROADI * CEP 63.640*000

IND EPEND ÊNC IA-Çf c  J


